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Сдать квартиру за 6 000 рублей на ул. Парковая, д. 5

Кировская область, Городской округ Киров, Киров, ул. Парковая, д. 5

6 000 Р в месяц

53.50 м2

Общая
29.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Парковая ул., 2-комн. кв-ру, 53.50/29/9 кв.м, новая, 2/3 эт. пан. дома, Сдам на длительный срок двухкомнатную квартиру, в п. Костино,
Парковая,5, площадь 53.5кв.м кухня 9м. этаж 2/3 панельного дома, , сан узел раздельный, счетчики на воду на газ, лоджия 2.6м., вся
инфраструктура, школа, садик, дом культуры, почта, отделение банка. Остановка общественного транспорта, рядом Костинский пруд, 7 тыс р
плюс к/у зимлй 5 тыс р. летом 2-3 тыс. тел 754048, 6000 р./мес.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 3

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Площадь жилая 29.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие мусоропровода нет
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